
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 558/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2010 r.  

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 
 

Dokonać zmian po stronie dochodów: Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa realizację własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin) w ramach rozdziału 80195  

2 694 zł  

Dz. 852 – Pomoc społeczna    

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

w ramach rozdziału 85212  

59 000 zł  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa realizację własnych zadań bieżących 

gmin(związków gmin) w ramach rozdziału 85214  

232 zł  

 

§ 2. 
 

Dokonać zmian po stronie wydatków: Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  2 694 zł  

Dz. 852 – Pomoc społeczna    

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

  

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  55 083 zł  

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń  743 zł  

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek (zlecone)  3 174 zł  

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek (własne)   1 500 zł 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  

  

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 732 zł  

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej    

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń   1 000 zł 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7780



§ 3. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wójt Gminy Nieporęt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7780


		2013-07-09T13:08:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




